
ZARZĄDZENIE NR 48/2020 
WÓJTA GMINY MIEDŹNO 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) i art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) oraz uchwały nr 114/XIV/2019 Rady Gminy 
Miedźno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu Gminy na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2020 r. 
poz. 490) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1.   Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z tabelą: 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
(w złotych) 

1 2 3 
Dochody ogółem, z tego: 60 000,00 

dochody bieżące razem, z tego: 60 000,00 
801 Oświata i wychowanie 60 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 

 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 rok zgodnie z tabelą: 

w tym: Wydatki 
Ogółem wydatki 

bieżące 
wydatki 

majątkowe Dział Rozdz. Wyszczególnienie 

kwota (w złotych) 
1 2 3 4 5 6 

Ogółem 60 000,00 60 000,00 0,00 
801  Oświata i wychowanie 60 000,00 60 000,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 
  wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

60 000,00 60 000,00 0,00 

§ 2. Zmiany przedstawione w § 1 powodują, że w budżecie gminy na 2020 rok: 

1) plan dochodów wynosi 48.204.080,16 zł; 

2) plan wydatków wynosi 51.944.694,45 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

Id: BCE20F15-E0C1-4950-9D62-26CDD39C0EDF. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Miedźno 
 
 

Piotr Derejczyk 

Id: BCE20F15-E0C1-4950-9D62-26CDD39C0EDF. Podpisany Strona 2




